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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

1 - Laatste kans VM 26/12/2021 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:00.79 1:01.37 392
50m: 29.63 100m: 1:01.37

Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:02.93 1:01.37 392
50m: 30.00 100m: 1:01.37

3. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:03.73 1:03.10 361
50m: 30.52 100m: 1:03.10

4. Goethals Vince STW/11168/09 1:04.30 1:03.71 350
50m: 30.96 100m: 1:03.71

5. Nollet Seppe BRABO/11248/091:10.71 1:08.91 277
50m: 33.55 100m: 1:08.91

6. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:09.97 1:09.08 275
50m: 32.91 100m: 1:09.08

7. De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:12.94 1:10.22 262
50m: 34.65 100m: 1:10.22

8. Waelput Thomas STW/11181/09 1:11.86 1:10.24 261
50m: 33.93 100m: 1:10.24

9. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:17.30 1:13.80 225
50m: 34.60 100m: 1:13.80

10. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:16.83 1:16.57 202
50m: 36.11 100m: 1:16.57

11. Bas Matteo STW/11205/10 NT 1:17.85 192
12. Cherretté Balder AST/11056/10 1:20.64 1:18.01 191

50m: 37.38 100m: 1:18.01

13. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:17.29 1:18.55 187
50m: 38.41 100m: 1:18.55

14. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:17.71 1:19.08 183
50m: 35.75 100m: 1:19.08

15. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:23.22 1:20.46 174
50m: 38.29 100m: 1:20.46

16. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:24.53 1:20.87 171
50m: 38.51 100m: 1:20.87

17. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 1:25.42 1:26.18 141
50m: 41.29 100m: 1:26.18

18. Vroman Wout AZ/11096/10 1:23.09 1:26.34 141
50m: 40.29 100m: 1:26.34

19. Hantson Hugo FAST/11035/10 1:24.68 1:27.30 136
50m: 40.57 100m: 1:27.30

20. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:40.66 1:33.78 110
21. De Cock Matz AZL/11104/10 1:37.82 1:34.11 108

50m: 45.23 100m: 1:34.11

22. De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 1:41.06 87
dis Blyweert Jules disFIRST/11180/09 1:14.93

SW 4.4 - valse start
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 56.89 56.55 501
50m: 27.10 100m: 56.55

2. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 1:01.12 1:00.53 409
50m: 29.01 100m: 1:00.53

3. Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:00.50 1:00.60 407
50m: 29.37 100m: 1:00.60

4. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:01.60 1:00.96 400
50m: 29.69 100m: 1:00.96

5. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:02.66 1:02.52 371
50m: 30.41 100m: 1:02.52

6. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:04.62 1:02.55 370
50m: 30.70 100m: 1:02.55

7. Remes Simon FIRST/11141/07 1:03.51 1:02.56 370
50m: 30.43 100m: 1:02.56

8. Boonen Arthur FAST/11000/07 1:01.80 1:03.07 361
50m: 30.37 100m: 1:03.07

9. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:05.61 1:03.54 353
50m: 31.02 100m: 1:03.54

10. Waltens Jef STW/11161/07 1:03.67 1:04.26 342
50m: 30.64 100m: 1:04.26

11. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:06.33 1:04.76 334
50m: 30.88 100m: 1:04.76

12. Ranschaert Guust AZ/11094/08 1:06.22 1:04.81 333
50m: 31.40 100m: 1:04.81

13. Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:04.57 1:05.53 322
50m: 31.46 100m: 1:05.53

14. Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 1:21.49 1:06.01 315
50m: 30.59 100m: 1:06.01

15. Tallouch Imad STW/11169/07 1:06.84 1:06.22 312
50m: 31.04 100m: 1:06.22

16. Kerman Halil FIRST/11192/07 1:08.68 1:07.25 298
50m: 32.71 100m: 1:07.25

17. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:11.59 1:07.71 292
50m: 32.66 100m: 1:07.71

18. Smet Michiel DZO/11127/08 1:08.78 1:08.08 287
50m: 33.20 100m: 1:08.08

19. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:09.40 1:08.48 282
50m: 32.50 100m: 1:08.48

20. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:15.79 1:08.55 281
50m: 31.83 100m: 1:08.55

21. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:10.77 1:09.49 270
50m: 33.24 100m: 1:09.49

22. Felies Jarne LZV/11035/08 1:12.03 1:11.34 249
50m: 34.80 100m: 1:11.34

23. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:12.72 1:11.36 249
50m: 34.89 100m: 1:11.36

24. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 1:12.42 1:13.34 230
50m: 34.89 100m: 1:13.34
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Declercq Mick BRABO/11258/081:14.39 1:14.61 218
50m: 35.76 100m: 1:14.61

26. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:25.11 1:16.20 205
50m: 35.16 100m: 1:16.20

27. Van Laere Vic LZV/11059/08 1:17.30 1:16.31 204
50m: 35.31 100m: 1:16.31

28. Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:16.03 1:17.55 194
50m: 36.92 100m: 1:17.55

29. Quanten Xander GBZ/11092/08 1:27.74 1:18.87 184
50m: 36.91 100m: 1:18.87

30. Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:28.57 1:21.78 165
50m: 39.09 100m: 1:21.78

dis Karkoukli Enes disSTW/11176/07 1:23.77
SW 4.4 - valse start

FF De Smaele Cairanne FFZNA/11341/08 1:31.73
FF

FF Eggermont Robbe FFFAST/11048/08 1:03.03
FF

15 - 16 jaar

1. Hebb Quinten STW/11041/05 56.31 57.13 486
50m: 27.62 100m: 57.13

2. Goossens Torsten LZV/11022/05 56.32 57.83 469
50m: 27.91 100m: 57.83

3. Van De Perre Arne DZO/11161/05 56.38 58.05 463
50m: 28.30 100m: 58.05

4. Rottiers Boris FIRST/11067/05 58.75 59.19 437
50m: 28.15 100m: 59.19

5. Verbist Benjamin STW/11144/06 57.23 59.43 432
50m: 28.77 100m: 59.43

6. Neetens Joannes AST/11045/06 1:00.19 59.71 426
50m: 28.91 100m: 59.71

7. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 57.61 1:00.02 419
8. Thys Bjarne STW/11143/05 1:00.86 1:00.45 410

50m: 29.54 100m: 1:00.45

9. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:02.83 1:00.62 407
50m: 29.39 100m: 1:00.62

10. Kockx Henri MEGA/11104/06 59.24 1:00.67 406
50m: 29.68 100m: 1:00.67

11. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:01.30 1:01.26 394
50m: 30.13 100m: 1:01.26

12. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:01.43 1:01.60 388
50m: 29.24 100m: 1:01.60

13. Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:05.05 1:03.92 347
50m: 30.62 100m: 1:03.92

14. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:05.09 1:04.60 336
50m: 31.18 100m: 1:04.60

15. De Regge Dario FAST/11016/06 1:07.10 1:05.48 323
50m: 30.85 100m: 1:05.48
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Ramirez Elias LZV/11049/06 1:07.57 1:09.35 272
50m: 32.57 100m: 1:09.35

17. Flement Robbe FAST/11017/06 1:08.55 1:09.49 270
50m: 33.23 100m: 1:09.49

FF Janssens Noah FFDZO/11162/06 1:08.19
FF

FF Felies Enver FFLZV/11002/05 1:02.19
FF

17 jaar en ouder

1. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 54.67 54.50 560
50m: 26.70 100m: 54.50

2. Orban Olivier STW/11076/02 55.24 55.34 535
50m: 26.89 100m: 55.34

3. De Meester Wout STW/11108/02 57.00 57.42 479
50m: 27.96 100m: 57.42

4. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 55.94 57.46 478
50m: 27.25 100m: 57.46

5. Penneman Arne GBZ/11029/04 56.67 57.56 475
50m: 27.65 100m: 57.56

6. Verbist Stijn STW/11060/04 55.59 57.92 467
50m: 27.87 100m: 57.92

7. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:00.45 1:01.13 397
50m: 29.43 100m: 1:01.13

8. Maes Jordy AZL/31020/03 1:15.87 1:16.61 201
50m: 37.13 100m: 1:16.61

FF Jacobs Ben FFLZV/10250/02 54.75
FF

FF Thierens Jarno FFSTW/31050/98 56.81
FF

Programmanr. 2 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 9:26 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 3:36.02 2:57.49 435
50m: 40.92 100m: 1:25.94 150m: 2:11.27 200m: 2:57.49

2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 3:04.58 387
50m: 42.28 100m: 1:29.33 150m: 2:17.05 200m: 3:04.58

3. Verluyten Leni DZO/21159/10 NT 3:14.76 329
50m: 45.29 100m: 1:34.71 150m: 2:24.60 200m: 3:14.76

4. Buys Sara ZNA/21279/09 NT 3:26.73 275
50m: 45.85 100m: 1:38.15 150m: 2:32.06 200m: 3:26.73

5. Massagé Jana DZO/21138/09 NT 3:26.83 275
50m: 46.22 100m: 1:37.05 150m: 2:31.68 200m: 3:26.83
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 2, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 3:28.82 267
50m: 47.44 100m: 1:40.28 150m: 2:36.41 200m: 3:28.82

7. De Troyer Elise AST/21053/10 3:30.02 3:32.59 253
50m: 47.82 100m: 1:42.38 150m: 2:37.86 200m: 3:32.59

8. Guisset Jelle AST/21057/10 NT 3:34.48 246
50m: 49.54 100m: 1:45.01 150m: 2:40.55 200m: 3:34.48

9. Cornelis Nena ZNA/21270/10 3:48.98 3:47.46 207
50m: 50.78 100m: 1:48.20 150m: 2:48.35 200m: 3:47.46

10. De Grieve Ona FIRST/21217/10 NT 3:51.88 195
50m: 54.88 100m: 1:54.74 150m: 2:53.21 200m: 3:51.88

11. Bonnier Charlène FAST/21033/10 NT 3:53.34 191
50m: 52.29 100m: 1:52.43 150m: 2:53.71 200m: 3:53.34

13 - 14 jaar

1. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 2:55.26 2:53.59 465
50m: 38.80 100m: 1:22.64 150m: 2:08.76 200m: 2:53.59

2. Descamps Silke DZO/21079/07 2:56.23 3:00.07 417
50m: 40.74 100m: 1:26.05 150m: 2:12.91 200m: 3:00.07

3. De Brabander Claire STW/21154/07 2:59.90 3:00.73 412
50m: 39.85 100m: 1:25.95 150m: 2:13.42 200m: 3:00.73

4. Verhulst Amber STW/21193/08 4:07.71 3:30.66 260
50m: 46.34 100m: 1:39.56 150m: 2:35.08 200m: 3:30.66

5. Vinck Elise GBZ/210/2008 3:40.94 3:31.90 256
50m: 45.65 100m: 1:39.69 150m: 2:36.72 200m: 3:31.90

6. Verhulst Jente STW/21179/08 3:34.43 3:33.38 250
50m: 47.08 100m: 1:41.41 150m: 2:37.03 200m: 3:33.38

15 - 16 jaar

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.18 2:54.33 459
50m: 40.71 100m: 1:25.72 150m: 2:10.07 200m: 2:54.33

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 2:35.68 312
50m: 36.82 100m: 1:16.17 150m: 1:56.69 200m: 2:35.68

dis Cherretté Balder disAST/11056/10 3:10.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Maenhout Felix FIRST/11190/08 3:06.60 2:44.47 264
50m: 38.14 100m: 1:19.96 150m: 2:03.01 200m: 2:44.47

2. Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 2:57.03 212
50m: 43.14 100m: 1:29.08 150m: 2:14.03 200m: 2:57.03
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 3, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. D'hauwer Milan STW/11174/07 3:20.71 3:11.30 168
50m: 43.58 100m: 1:33.60 150m: 2:23.39 200m: 3:11.30

4. Quanten Xander GBZ/11092/08 3:23.99 3:18.01 151
50m: 45.76 100m: 1:35.53 150m: 2:28.77 200m: 3:18.01

15 - 16 jaar

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 2:27.79 2:24.91 387
50m: 33.94 100m: 1:10.27 150m: 1:47.43 200m: 2:24.91

2. Neetens Joannes AST/11045/06 2:30.06 2:29.16 355
50m: 34.38 100m: 1:11.31 150m: 1:50.53 200m: 2:29.16

3. Kockx Henri MEGA/11104/06 2:23.46 2:30.16 348
50m: 34.22 100m: 1:11.14 150m: 1:50.46 200m: 2:30.16

17 jaar en ouder

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 2:26.76 2:23.43 399
50m: 33.98 100m: 1:09.93 150m: 1:46.91 200m: 2:23.43

FF Claeys Pieter-Jan FFAZL/11089/04 2:09.58
FF

FF Thierens Jarno FFSTW/31050/98 2:24.26
FF

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 9:48 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Delor Tila FAST/21002/09 1:30.56 1:32.82 203
50m: 41.03 100m: 1:32.82

2. Sterken Nila FAST/21018/09 NT 1:33.38 200
50m: 40.05 100m: 1:33.38

3. Delporte Lotte STW/21156/09 1:50.31 1:34.63 192
50m: 42.73 100m: 1:34.63

4. Hebb Minne STW/21197/10 NT 1:41.00 158
50m: 43.54 100m: 1:41.00

5. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:42.31 1:43.07 148
50m: 46.29 100m: 1:43.07

6. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 1:48.29 128
50m: 48.30 100m: 1:48.29

dis Ruyssinck Diede disZNA/21271/10 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:27.65 1:17.90 344
50m: 35.75 100m: 1:17.90

2. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:15.29 1:19.50 324
50m: 36.14 100m: 1:19.50

3. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:20.58 1:21.49 300
50m: 37.17 100m: 1:21.49

4. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:55.42 1:27.07 246
50m: 38.12 100m: 1:27.07

5. Chichkova Lili FAST/21011/08 NT 1:27.34 244
50m: 39.99 100m: 1:27.34

6. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:40.10 1:28.38 235
50m: 39.08 100m: 1:28.38

7. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:38.42 1:36.63 180
50m: 42.85 100m: 1:36.63

15 - 16 jaar

1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:10.48 1:10.65 461
50m: 32.98 100m: 1:10.65

2. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:18.94 1:17.38 351
50m: 35.33 100m: 1:17.38

3. Van De Putte Laute AST/21023/05 NT 1:19.28 326
50m: 36.41 100m: 1:19.28

17 jaar en ouder

1. Vandecasteele Sara FAST/21015/04 1:22.21 1:18.08 342
50m: 35.27 100m: 1:18.08

2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:17.63 1:19.84 320
50m: 36.94 100m: 1:19.84

3. Persoons Jana FAST/21043/04 1:23.18 1:25.03 264
50m: 37.73 100m: 1:25.03

FF Vermaut Julie FFFIRST/21046/04 1:13.74
FF

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 10:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:22.20 1:19.87 337
50m: 38.31 100m: 1:19.87

2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:23.78 1:23.61 294
50m: 40.20 100m: 1:23.61

3. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:45.80 1:35.01 200
50m: 45.12 100m: 1:35.01

4. Waelput Thomas STW/11181/09 1:53.73 1:38.61 179
50m: 46.80 100m: 1:38.61
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:38.35 1:39.66 173
50m: 48.00 100m: 1:39.66

6. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:41.02 1:40.43 169
50m: 46.32 100m: 1:40.43

7. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:44.54 1:40.61 168
50m: 49.22 100m: 1:40.61

8. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 1:46.84 141
50m: 50.60 100m: 1:46.84

9. Bas Matteo STW/11205/10 NT 1:47.72 137
50m: 50.74 100m: 1:47.72

10. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 1:47.91 136
50m: 51.25 100m: 1:47.91

11. Hantson Hugo FAST/11035/10 NT 1:52.27 121
50m: 53.68 100m: 1:52.27

12. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:57.01 1:55.12 112
50m: 55.31 100m: 1:55.12

13. De Cock Matz AZL/11104/10 1:51.51 1:55.27 112
50m: 54.90 100m: 1:55.27

14. Vroman Wout AZ/11096/10 NT 1:59.81 99
50m: 55.06 100m: 1:59.81

15. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 NT 2:01.03 97
50m: 57.61 100m: 2:01.03

dis De Rybel Anthony disLZV/11071/10 1:56.42
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:15.31 1:17.69 366
50m: 37.44 100m: 1:17.69

2. Boonen Arthur FAST/11000/07 1:22.94 1:18.87 350
50m: 38.04 100m: 1:18.87

3. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:46.30 1:19.12 347
50m: 37.51 100m: 1:19.12

4. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:20.86 1:19.71 339
50m: 37.94 100m: 1:19.71

5. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:33.29 1:20.25 332
50m: 37.99 100m: 1:20.25

6. Waltens Jef STW/11161/07 1:19.91 1:20.32 331
50m: 37.71 100m: 1:20.32

7. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 1:23.86 1:20.50 329
50m: 38.96 100m: 1:20.50

8. Remes Simon FIRST/11141/07 1:18.67 1:20.86 325
50m: 38.01 100m: 1:20.86

9. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:22.09 1:20.97 323
50m: 38.02 100m: 1:20.97

10. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:47.61 1:24.37 286
50m: 40.02 100m: 1:24.37

11. Kerman Halil FIRST/11192/07 1:31.80 1:30.01 235
50m: 41.75 100m: 1:30.01
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Ranschaert Guust AZ/11094/08 1:27.59 1:30.20 234
50m: 42.59 100m: 1:30.20

13. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:31.94 1:30.38 232
50m: 42.09 100m: 1:30.38

14. Felies Jarne LZV/11035/08 1:47.76 1:30.98 228
50m: 43.39 100m: 1:30.98

15. Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:54.19 1:32.06 220
50m: 44.12 100m: 1:32.06

16. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:48.19 1:33.35 211
50m: 44.11 100m: 1:33.35

17. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:40.44 1:34.28 205
50m: 45.13 100m: 1:34.28

18. Karkoukli Enes STW/11176/07 1:38.29 1:35.87 195
50m: 45.72 100m: 1:35.87

19. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 NT 1:36.21 193
50m: 43.65 100m: 1:36.21

Declercq Mick BRABO/11258/081:39.51 1:36.21 193
50m: 44.82 100m: 1:36.21

21. Smet Michiel DZO/11127/08 1:35.10 1:36.33 192
50m: 46.39 100m: 1:36.33

22. Van Laere Vic LZV/11059/08 1:37.69 1:37.76 184
50m: 45.87 100m: 1:37.76

dis Caudron Xibe disZNA/11331/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Verhulst Lennert disAZL/11071/07 1:24.73
SW 4.4 - valse start

FF Eggermont Robbe FFFAST/11048/08 1:18.89

15 - 16 jaar

1. Hebb Quinten STW/11041/05 1:14.23 1:13.65 430
50m: 35.08 100m: 1:13.65

2. Lammens Xander LZV/11025/05 1:13.94 1:14.16 421
50m: 34.31 100m: 1:14.16

3. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:10.99 1:14.28 419
50m: 35.12 100m: 1:14.28

4. Thys Bjarne STW/11143/05 1:16.74 1:14.65 413
50m: 35.46 100m: 1:14.65

5. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:21.91 1:19.89 337
50m: 37.63 100m: 1:19.89

6. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:35.19 1:21.27 320
50m: 38.33 100m: 1:21.27

7. De Regge Dario FAST/11016/06 1:33.85 1:28.52 247
50m: 41.35 100m: 1:28.52

8. Flement Robbe FAST/11017/06 1:34.45 1:28.94 244
50m: 41.95 100m: 1:28.94

9. Ramirez Elias LZV/11049/06 1:30.04 1:29.34 241
50m: 43.09 100m: 1:29.34

dis Baeyens Mauro disZNA/11164/05 1:21.93
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Janssens Noah FFDZO/11162/06 1:24.79

17 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 1:06.58 1:07.86 550
50m: 31.94 100m: 1:07.86

2. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 1:07.91 1:10.92 482
50m: 32.37 100m: 1:10.92

3. Verbist Stijn STW/11060/04 1:10.12 1:13.02 441
50m: 33.11 100m: 1:13.02

4. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:13.10 1:14.58 414
50m: 35.32 100m: 1:14.58

5. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:22.91 1:19.87 337
50m: 37.20 100m: 1:19.87

FF Jacobs Ben FFLZV/10250/02 1:13.07

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 10:34 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 2:16.94 2:16.05 534
50m: 31.92 100m: 1:07.03 150m: 1:42.07 200m: 2:16.05

2. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:42.76 2:38.20 340
50m: 36.10 100m: 1:17.16 150m: 1:59.03 200m: 2:38.20

3. De Mulder Chloë AZ/21093/10 3:12.00 2:56.29 245
50m: 39.65 100m: 1:24.92 150m: 2:11.68 200m: 2:56.29

4. Nies Jana FIRST/21221/10 NT 3:01.50 225
50m: 38.90 100m: 1:25.60 150m: 2:16.09 200m: 3:01.50

5. De Waele Lex AST/21059/09 3:03.09 3:03.85 216
50m: 40.78 100m: 1:28.51 150m: 2:17.29 200m: 3:03.85

6. Carlier Alice FAST/21025/09 NT 3:05.78 210
50m: 40.28 100m: 1:28.35 150m: 2:18.08 200m: 3:05.78

7. Cardon Qietta FAST/21068/10 NT 3:19.09 170
50m: 41.04 100m: 1:31.71 150m: 2:25.84 200m: 3:19.09

8. Pauwels Margo FAST/21005/09 NT 3:29.43 146
50m: 42.75 100m: 1:36.17 150m: 2:29.01 200m: 3:29.43

dis De Grave Lize disAZ/21090/09 3:33.73
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Denoulet Nanon FFAZ/21095/09 3:12.78

13 - 14 jaar

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 2:26.58 2:22.98 460
50m: 32.97 100m: 1:09.49 150m: 1:47.08 200m: 2:22.98

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:22.06 2:23.29 457
50m: 32.03 100m: 1:07.38 150m: 1:44.89 200m: 2:23.29

3. Foré Lieze MEGA/21183/08 2:18.71 2:25.63 436
50m: 32.93 100m: 1:09.69 150m: 1:48.97 200m: 2:25.63
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 2:34.27 2:35.00 361
50m: 34.29 100m: 1:12.82 150m: 1:54.33 200m: 2:35.00

5. De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT 2:36.78 349
50m: 34.97 100m: 1:15.09 150m: 1:56.90 200m: 2:36.78

6. De Meester Aline STW/21199/08 2:43.52 2:45.10 299
50m: 38.12 100m: 1:21.49 150m: 2:05.29 200m: 2:45.10

7. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:42.27 2:45.66 296
50m: 37.19 100m: 1:19.35 150m: 2:04.06 200m: 2:45.66

8. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 3:24.13 2:46.13 293
50m: 37.99 100m: 1:20.10 150m: 2:03.39 200m: 2:46.13

9. Verhulst Jente STW/21179/08 2:52.39 2:50.34 272
50m: 38.70 100m: 1:22.17 150m: 2:07.13 200m: 2:50.34

10. Nelis Jente LZV/21060/08 NT 2:52.58 261
50m: 37.68 100m: 1:21.38 150m: 2:08.33 200m: 2:52.58

11. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 2:54.13 2:55.89 247
50m: 39.20 100m: 1:23.10 150m: 2:10.05 200m: 2:55.89

dis Goossens Tara disLZV/21034/08 3:13.62
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:16.02 2:15.38 542
50m: 31.08 100m: 1:05.11 150m: 1:41.10 200m: 2:15.38

2. Jacobs Ella LZV/21003/05 2:14.17 2:15.83 537
50m: 31.19 100m: 1:05.19 150m: 1:41.05 200m: 2:15.83

3. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:37.14 2:33.75 370
50m: 34.63 100m: 1:13.34 150m: 1:53.73 200m: 2:33.75

4. Limpens Jutta FIRST/21107/06 2:35.08 2:34.98 361
50m: 34.80 100m: 1:14.13 150m: 1:54.95 200m: 2:34.98

5. Cool Hinde AZL/21023/06 2:32.44 2:40.70 324
50m: 35.40 100m: 1:16.58 150m: 1:59.14 200m: 2:40.70

6. Thomas Lena STW/21142/06 2:39.04 2:42.25 315
50m: 36.56 100m: 1:18.14 150m: 2:00.90 200m: 2:42.25

7. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 2:40.56 2:44.15 304
50m: 35.08 100m: 1:15.34 150m: 1:59.72 200m: 2:44.15

FF Janssens Eline FFLZV/21015/06 2:42.40

17 jaar en ouder

1. Keppens Mare AST/21039/04 2:13.95 2:16.31 531
50m: 31.38 100m: 1:05.65 150m: 1:41.10 200m: 2:16.31

2. Schouppe Ines AST/21015/04 2:19.79 2:18.86 502
50m: 32.19 100m: 1:07.78 150m: 1:43.95 200m: 2:18.86
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 2:41.69 299
50m: 34.80 100m: 1:15.50 150m: 1:58.90 200m: 2:41.69

2. Nollet Seppe BRABO/11248/093:10.68 3:04.07 203
50m: 39.98 100m: 1:27.72 150m: 2:16.71 200m: 3:04.07

15 - 16 jaar

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 NT 2:35.13 339
50m: 32.14 100m: 1:09.41 150m: 1:49.95 200m: 2:35.13

2. De Waegeneer Brent AST/11026/05 NT 2:41.28 302
50m: 34.13 100m: 1:14.66 150m: 1:57.85 200m: 2:41.28

3. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 2:45.72 278
50m: 36.56 100m: 1:17.49 150m: 2:00.83 200m: 2:45.72

17 jaar en ouder

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 NT 2:29.29 381
50m: 31.96 100m: 1:09.25 150m: 1:48.52 200m: 2:29.29

2. De Meester Wout STW/11108/02 NT 2:29.79 377
50m: 32.11 100m: 1:09.78 150m: 1:49.39 200m: 2:29.79

dis Herteleer Mathis disMEGA/11084/04 2:38.03
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 11:03 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sterken Nila FAST/21018/09 1:22.58 1:21.82 301
2. Guisset Jelle AST/21057/10 1:28.46 1:25.29 266

50m: 41.79 100m: 1:25.29

3. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:29.86 1:25.50 264
50m: 41.47 100m: 1:25.50

4. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:28.96 1:26.36 256
50m: 42.33 100m: 1:26.36

5. Delor Tila FAST/21002/09 1:27.10 1:27.49 246
50m: 41.90 100m: 1:27.49

6. Delporte Lotte STW/21156/09 1:24.54 1:27.55 246
50m: 43.27 100m: 1:27.55

7. De Troyer Elise AST/21053/10 1:27.21 1:29.82 228
50m: 43.36 100m: 1:29.82

8. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:31.57 1:30.91 220
50m: 45.03 100m: 1:30.91

9. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 1:31.31 217
50m: 45.71 100m: 1:31.31
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:35.66 1:31.62 215
50m: 44.28 100m: 1:31.62

11. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:34.90 1:32.72 207
50m: 45.53 100m: 1:32.72

12. Hebb Minne STW/21197/10 NT 1:32.96 205
50m: 45.53 100m: 1:32.96

13. Waltens Fran STW/21206/10 NT 1:34.12 198
50m: 44.15 100m: 1:34.12

14. De Waele Lex AST/21059/09 NT 1:36.03 186
50m: 47.07 100m: 1:36.03

dis Cornelis Nena disZNA/21270/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Roelandt Sien disZNA/21280/09 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Van Bunder Amy disDZO/21176/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:13.71 1:13.46 417
50m: 35.71 100m: 1:13.46

2. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:16.49 1:14.03 407
50m: 35.68 100m: 1:14.03

3. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:13.08 1:14.32 402
50m: 35.79 100m: 1:14.32

4. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:14.63 1:14.45 400
50m: 36.24 100m: 1:14.45

5. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:19.68 1:18.43 342
6. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:33.81 1:19.11 334

50m: 37.89 100m: 1:19.11

7. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:35.50 1:22.71 292
50m: 40.26 100m: 1:22.71

8. De Meester Aline STW/21199/08 NT 1:30.78 221
50m: 44.54 100m: 1:30.78

9. Verhulst Amber STW/21193/08 1:40.88 1:33.10 204
50m: 45.47 100m: 1:33.10

10. Vinck Elise GBZ/210/2008 NT 1:34.86 193
50m: 44.47 100m: 1:34.86

15 - 16 jaar

1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:14.47 1:10.03 481
2. Goethals Lina STW/21132/05 1:09.49 1:10.92 463

50m: 34.30 100m: 1:10.92

3. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:17.25 1:15.16 389
4. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:14.85 1:16.76 365

50m: 37.55 100m: 1:16.76

5. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:16.25 1:20.32 319
50m: 40.03 100m: 1:20.32

6. Baute Luna FIRST/21143/06 1:21.50 1:23.05 288
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Thomas Lena STW/21142/06 1:24.98 1:25.23 267
50m: 41.93 100m: 1:25.23

17 jaar en ouder

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:08.46 1:09.95 483
50m: 34.10 100m: 1:09.95

2. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:13.35 1:14.87 394
50m: 36.19 100m: 1:14.87

3. Vandecasteele Sara FAST/21015/04 1:13.62 1:17.45 355
50m: 37.13 100m: 1:17.45

4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:17.78 1:19.24 332
5. Persoons Jana FAST/21043/04 1:24.13 1:25.56 264

FF Vermaut Julie FFFIRST/21046/04 1:17.07

Programmanr. 9 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 11:31 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stw 12 1:58.74 1:54.37 365
Goethals Vince 09 28.95 Van Remoortere Jasper 09 28.16
Van Hoey Billiet Alexander 09 28.76 Verhagen Robbe 09 28.50

13 - 14 jaar

1. Fast 2 1:54.76 1:48.35 430
Van Uytven Robbe 07 28.27 Vanwynsberghe Loïc 07 26.88
Boonen Arthur 07 27.97 Van der Bruggen Nathan 07 25.23

2. Stw 14 2:05.80 1:56.41 346
Tallouch Imad 07 29.05 Van de Gender Wout 08 31.25
Van de Gender Nils 07 27.77 Waltens Jef 07 28.34

15 - 16 jaar

1. Stw 16 1:51.31 1:47.66 438
De Grauwe Arne 05 28.20 Thys Bjarne 05 26.88
Hebb Quinten 05 25.39 Verbist Benjamin 06 27.19

FF Lzv 16 FF NT

17 jaar en ouder

1. Stw 17 1:44.65 1:46.60 451
De Meester Wout 02 26.24 Van Walle Jonas 00 28.19
Orban Olivier 02 26.47 Verbist Stijn 04 25.70
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

2 - Laatste kans NM 26/12/2021 - 14:00

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:06.36 1:03.93 485
50m: 31.19 100m: 1:03.93

2. Massagé Jana DZO/21138/09 1:09.54 1:08.52 394
50m: 32.78 100m: 1:08.52

3. Verluyten Leni DZO/21159/10 1:11.08 1:09.84 372
50m: 33.80 100m: 1:09.84

4. Sterken Nila FAST/21018/09 1:12.79 1:12.69 330
50m: 34.91 100m: 1:12.69

5. Guisset Jelle AST/21057/10 1:15.49 1:12.71 330
50m: 35.74 100m: 1:12.71

6. De Wolf Tine AST/21058/09 1:16.26 1:13.94 313
50m: 35.66 100m: 1:13.94

7. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:17.91 1:14.13 311
50m: 35.30 100m: 1:14.13

8. De Troyer Elise AST/21053/10 1:17.65 1:16.11 287
50m: 36.77 100m: 1:16.11

9. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:18.08 1:16.16 287
50m: 36.37 100m: 1:16.16

10. Delor Tila FAST/21002/09 1:15.91 1:16.20 286
50m: 36.48 100m: 1:16.20

11. Delporte Lotte STW/21156/09 1:13.50 1:16.94 278
50m: 37.19 100m: 1:16.94

12. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:23.47 1:18.83 259
50m: 38.20 100m: 1:18.83

13. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:24.06 1:20.16 246
50m: 38.85 100m: 1:20.16

14. Carlier Alice FAST/21025/09 1:23.48 1:21.10 237
50m: 39.02 100m: 1:21.10

15. Nies Jana FIRST/21221/10 1:21.92 1:21.25 236
50m: 39.66 100m: 1:21.25

16. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:21.88 1:21.43 234
50m: 38.52 100m: 1:21.43

17. Hebb Laurine STW/21198/10 1:22.02 1:21.68 232
50m: 40.74 100m: 1:21.68

18. Hebb Minne STW/21197/10 NT 1:22.94 222
50m: 39.27 100m: 1:22.94

19. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:28.19 1:24.85 207
50m: 39.88 100m: 1:24.85

20. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:24.77 1:25.38 203
50m: 40.62 100m: 1:25.38

21. Waltens Fran STW/21206/10 NT 1:27.13 191
50m: 40.25 100m: 1:27.13
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. De Waele Lex AST/21059/09 1:27.45 1:27.15 191
50m: 42.04 100m: 1:27.15

23. Buys Sara ZNA/21279/09 1:25.81 1:28.21 184
50m: 40.97 100m: 1:28.21

24. Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:33.81 1:29.53 176
50m: 42.68 100m: 1:29.53

25. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:32.19 1:29.81 175
50m: 43.91 100m: 1:29.81

26. De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:29.85 1:31.89 163
50m: 44.42 100m: 1:31.89

27. Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:44.10 1:31.97 163
50m: 43.65 100m: 1:31.97

28. Pauwels Margo FAST/21005/09 1:30.76 1:32.77 158
50m: 43.54 100m: 1:32.77

29. Tallouch Salma STW/21208/10 NT 1:33.66 154
50m: 43.46 100m: 1:33.66

30. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:34.40 1:36.79 139
50m: 44.03 100m: 1:36.79

31. Osselaer Kato ZNA/21337/10 NT 1:37.89 135
50m: 45.06 100m: 1:37.89

dis Van Bunder Amy disDZO/21176/10 1:25.42
SW 4.4 - valse start

FF Chahbar Mayssam FFSTW/21202/09 NT

13 - 14 jaar

1. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:03.81 1:04.80 466
50m: 31.91 100m: 1:04.80

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:06.84 1:05.93 442
50m: 31.73 100m: 1:05.93

3. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:07.39 1:06.59 429
50m: 32.62 100m: 1:06.59

4. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:06.69 1:06.93 423
50m: 32.51 100m: 1:06.93

5. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:07.85 1:07.46 413
50m: 32.65 100m: 1:07.46

6. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:06.73 1:07.68 409
50m: 31.99 100m: 1:07.68

7. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:11.02 1:11.22 351
50m: 34.14 100m: 1:11.22

8. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:11.66 1:11.57 346
50m: 33.74 100m: 1:11.57

9. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:22.66 1:13.87 314
50m: 35.23 100m: 1:13.87

10. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:23.94 1:15.80 291
50m: 36.06 100m: 1:15.80

11. Verhulst Jente STW/21179/08 1:30.12 1:16.43 284
50m: 36.80 100m: 1:16.43

12. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 NT 1:16.82 279
50m: 37.15 100m: 1:16.82
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. De Meester Aline STW/21199/08 1:16.64 1:17.61 271
50m: 37.76 100m: 1:17.61

14. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:17.19 1:18.58 261
50m: 37.37 100m: 1:18.58

15. Verhulst Amber STW/21193/08 1:24.35 1:20.60 242
50m: 38.43 100m: 1:20.60

16. Nelis Jente LZV/21060/08 1:23.51 1:22.12 229
50m: 39.38 100m: 1:22.12

17. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:27.39 1:22.39 226
50m: 39.66 100m: 1:22.39

18. Vinck Elise GBZ/210/2008 1:33.78 1:24.63 209
50m: 39.70 100m: 1:24.63

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:00.26 1:00.57 570
50m: 29.47 100m: 1:00.57

2. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:00.23 1:01.34 549
50m: 29.80 100m: 1:01.34

3. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:00.77 1:02.12 529
50m: 30.04 100m: 1:02.12

4. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:03.18 1:02.94 508
50m: 30.91 100m: 1:02.94

5. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:07.18 1:05.75 446
50m: 32.26 100m: 1:05.75

6. Goethals Lina STW/21132/05 1:04.54 1:06.32 434
50m: 31.59 100m: 1:06.32

7. Van der stricht Flore DZO/21055/06 1:05.44 1:06.60 429
50m: 32.75 100m: 1:06.60

8. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:08.05 1:09.50 377
50m: 33.58 100m: 1:09.50

9. Baute Luna FIRST/21143/06 1:08.40 1:13.01 326
50m: 35.44 100m: 1:13.01

10. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:21.02 1:13.25 322
50m: 35.02 100m: 1:13.25

11. Thomas Lena STW/21142/06 1:14.53 1:13.67 317
50m: 35.34 100m: 1:13.67

12. Cool Hinde AZL/21023/06 1:11.39 1:15.11 299
50m: 35.60 100m: 1:15.11

FF Janssens Eline FFLZV/21015/06 1:13.37

17 jaar en ouder

1. Van den Wyngaert Annabel BRABO/21187/041:01.56 1:01.88 535
50m: 29.61 100m: 1:01.88

2. Schouppe Ines AST/21015/04 1:05.20 1:04.36 475
50m: 31.45 100m: 1:04.36

3. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:03.40 1:04.64 469
50m: 30.89 100m: 1:04.64

4. Gabriëls Sarah BRABO/21032/041:03.69 1:05.67 448
50m: 31.38 100m: 1:05.67
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vandecasteele Sara FAST/21015/04 1:05.76 1:08.57 393
50m: 32.66 100m: 1:08.57

6. Persoons Jana FAST/21043/04 1:07.59 1:10.38 363
50m: 33.46 100m: 1:10.38

FF Vermaut Julie FFFIRST/21046/04 1:07.08

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:49.44 2:50.10 352
50m: 38.16 100m: 1:21.27 150m: 2:05.77 200m: 2:50.10

2. De Craene Matthis FIRST/11216/10 NT 3:27.94 192
50m: 48.30 100m: 1:42.14 150m: 2:36.83 200m: 3:27.94

3. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 3:29.67 188
50m: 45.93 100m: 1:40.03 150m: 2:35.84 200m: 3:29.67

FF Ahallal Adam FFZNA/11274/09 NT

13 - 14 jaar

1. Waltens Jef STW/11161/07 2:55.61 2:57.06 312
50m: 39.91 100m: 1:24.65 150m: 2:11.41 200m: 2:57.06

2. Vidts Brecht ZNA/11282/08 NT 3:18.17 222
50m: 43.04 100m: 1:31.90 150m: 2:25.34 200m: 3:18.17

3. Van de Gender Wout STW/11178/08 3:50.80 3:28.36 191
50m: 47.80 100m: 1:41.65 150m: 2:35.97 200m: 3:28.36

dis Geraerts Mattias disLZV/11065/08 3:02.63
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

15 - 16 jaar

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:33.78 2:38.80 433
50m: 35.70 100m: 1:16.06 150m: 1:57.97 200m: 2:38.80

2. Thys Bjarne STW/11143/05 2:39.32 2:39.80 425
50m: 35.43 100m: 1:16.43 150m: 1:58.35 200m: 2:39.80

3. Lammens Xander LZV/11025/05 2:47.61 2:48.40 363
50m: 36.21 100m: 1:19.66 150m: 2:04.83 200m: 2:48.40

4. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 3:00.47 295
50m: 39.35 100m: 1:24.92 150m: 2:12.54 200m: 3:00.47

5. Kokken Simon BRABO/11162/063:24.83 3:17.45 225
50m: 43.08 100m: 1:34.33 150m: 2:26.97 200m: 3:17.45

FF Matheyssen Vinz FFBRABO/11188/063:15.45

17 jaar en ouder

1. Janssens Wouter LZV/11016/04 2:57.38 2:57.82 308
50m: 39.61 100m: 1:25.25 150m: 2:11.83 200m: 2:57.82

dis Orban Olivier disSTW/11076/02 2:27.43
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 11, Heren, 200m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Verbist Stijn FFSTW/11060/04 2:34.63

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 3:07.47 3:03.00 276
50m: 44.67 100m: 1:30.56 150m: 2:16.98 200m: 3:03.00

2. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 3:06.00 263
50m: 44.09 100m: 1:31.61 150m: 2:19.63 200m: 3:06.00

dis Sen Yasmine disBRABO/21349/09 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 NT 2:37.81 431
50m: 37.20 100m: 1:16.99 150m: 1:58.16 200m: 2:37.81

2. Foré Lieze MEGA/21183/08 2:53.78 2:39.92 414
50m: 37.52 100m: 1:17.77 150m: 1:59.64 200m: 2:39.92

3. Descamps Silke DZO/21079/07 2:39.94 2:40.67 408
50m: 37.63 100m: 1:18.49 150m: 2:00.94 200m: 2:40.67

4. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:04.34 2:44.55 380
50m: 38.60 100m: 1:20.40 150m: 2:03.05 200m: 2:44.55

5. Vermeir Marie LZV/21036/08 2:47.76 2:46.51 367
50m: 38.69 100m: 1:21.55 150m: 2:05.24 200m: 2:46.51

6. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 2:52.30 2:48.85 352
50m: 40.61 100m: 1:23.63 150m: 2:07.09 200m: 2:48.85

7. Alami Aliya DZO/21130/07 2:44.53 2:51.17 337
50m: 40.70 100m: 1:23.60 150m: 2:07.23 200m: 2:51.17

dis Goossens Tara disLZV/21034/08 3:35.05
SW 4.4 - valse start

FF El Bouhdidi Alae FFSTW/21167/07 2:43.56

15 - 16 jaar

1. Van De Putte Laute AST/21023/05 2:33.30 2:39.61 416
50m: 37.62 100m: 1:18.38 150m: 1:59.73 200m: 2:39.61

2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 2:41.97 2:49.45 348
50m: 40.59 100m: 1:23.45 150m: 2:07.01 200m: 2:49.45

3. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:52.70 2:54.53 318
50m: 41.36 100m: 1:24.90 150m: 2:10.32 200m: 2:54.53

4. Thomas Lena STW/21142/06 3:07.68 2:58.11 299
50m: 43.53 100m: 1:29.16 150m: 2:14.48 200m: 2:58.11

17 jaar en ouder

1. Keppens Mare AST/21039/04 2:31.89 2:33.13 472
50m: 36.14 100m: 1:14.44 150m: 1:53.98 200m: 2:33.13
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:46.17 2:51.72 334
50m: 40.45 100m: 1:23.94 150m: 2:08.63 200m: 2:51.72

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT 1:10.11 322
50m: 32.85 100m: 1:10.11

2. Goethals Vince STW/11168/09 1:13.57 1:10.80 313
50m: 33.14 100m: 1:10.80

3. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:22.87 1:17.69 237
50m: 35.60 100m: 1:17.69

4. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:29.71 1:20.25 215
50m: 36.49 100m: 1:20.25

5. Waelput Thomas STW/11181/09 1:51.23 1:27.39 166
50m: 40.51 100m: 1:27.39

6. De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT 1:30.71 148
50m: 42.66 100m: 1:30.71

7. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 1:30.81 148
50m: 38.77 100m: 1:30.81

8. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:36.62 1:39.12 114
50m: 44.61 100m: 1:39.12

9. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 NT 1:42.20 104
50m: 48.65 100m: 1:42.20

10. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 1:56.23 70
50m: 51.18 100m: 1:56.23

dis Amazian Mohammed disBRABO/11319/09 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:02.05 1:02.36 458
50m: 28.66 100m: 1:02.36

2. Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:07.06 1:06.80 372
50m: 31.60 100m: 1:06.80

3. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 1:10.09 1:10.63 315
50m: 33.36 100m: 1:10.63

4. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:14.02 1:14.23 271
50m: 34.28 100m: 1:14.23

5. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:17.04 1:14.76 266
50m: 34.61 100m: 1:14.76

6. Boonen Arthur FAST/11000/07 NT 1:17.37 239
50m: 35.18 100m: 1:17.37

7. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 1:18.68 228
50m: 35.36 100m: 1:18.68
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 13, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 1:23.06 193
50m: 37.49 100m: 1:23.06

9. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 NT 1:25.31 179
50m: 39.27 100m: 1:25.31

10. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 1:35.33 128
50m: 40.97 100m: 1:35.33

11. Vidts Brecht ZNA/11282/08 NT 1:36.81 122
50m: 45.52 100m: 1:36.81

12. Mertens Xennon FAST/11038/07 NT 1:38.21 117
50m: 43.28 100m: 1:38.21

dis Seeuws Doron disZDKK/11001/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Goethem Manu disZNA/11219/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Eggermont Robbe FFFAST/11048/08 1:40.32

15 - 16 jaar

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:07.53 1:05.07 403
50m: 29.95 100m: 1:05.07

2. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:08.87 1:05.63 393
50m: 30.24 100m: 1:05.63

3. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:07.86 1:07.15 367
50m: 30.95 100m: 1:07.15

4. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:09.48 1:07.23 365
50m: 30.91 100m: 1:07.23

5. Hebb Quinten STW/11041/05 1:07.42 1:08.72 342
50m: 31.73 100m: 1:08.72

6. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:09.52 1:09.78 327
50m: 32.10 100m: 1:09.78

7. Neetens Joannes AST/11045/06 1:13.99 1:10.85 312
50m: 32.49 100m: 1:10.85

8. Van De Perre Arne DZO/11161/05 1:27.13 1:11.90 299
50m: 34.46 100m: 1:11.90

9. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:25.89 1:11.92 298
50m: 32.70 100m: 1:11.92

10. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 NT 1:14.15 272
50m: 32.50 100m: 1:14.15

11. Nollet Robbe BRABO/11088/061:17.07 1:14.82 265
50m: 34.40 100m: 1:14.82

12. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:36.66 1:14.98 263
50m: 33.68 100m: 1:14.98

13. Flement Robbe FAST/11017/06 NT 1:27.42 166
50m: 39.62 100m: 1:27.42

dis De Regge Dario disFAST/11016/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Van Esch Milan FFZNA/11165/05 1:25.34
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 13, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 57.17 58.02 569
50m: 26.59 100m: 58.02

2. Lippens Rino STW/11008/00 1:00.65 1:01.40 480
50m: 28.23 100m: 1:01.40

3. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 1:09.02 1:02.69 451
50m: 29.45 100m: 1:02.69

4. De Meester Wout STW/11108/02 1:07.26 1:05.13 402
50m: 30.45 100m: 1:05.13

5. Bockstaele François LZV/10063/68 1:04.80 1:06.19 383
50m: 30.94 100m: 1:06.19

6. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:06.75 1:06.30 381
50m: 30.40 100m: 1:06.30

7. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 1:09.56 1:08.79 341
50m: 30.29 100m: 1:08.79

FF Jacobs Ben FFLZV/10250/02 1:04.81
FF Thierens Jarno FFSTW/31050/98 1:06.19

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:39.42 1:20.55 464
50m: 38.16 100m: 1:20.55

2. Verluyten Leni DZO/21159/10 1:31.32 1:30.81 323
50m: 43.31 100m: 1:30.81

3. Sterken Nila FAST/21018/09 1:38.87 1:33.72 294
50m: 44.71 100m: 1:33.72

4. Buys Sara ZNA/21279/09 1:32.89 1:34.28 289
50m: 44.75 100m: 1:34.28

5. Massagé Jana DZO/21138/09 1:32.78 1:34.35 288
50m: 44.89 100m: 1:34.35

6. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:38.80 1:37.32 263
50m: 46.00 100m: 1:37.32

7. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:58.70 1:38.31 255
50m: 46.59 100m: 1:38.31

8. Pauwels Margo FAST/21005/09 1:35.58 1:40.37 239
50m: 47.58 100m: 1:40.37

9. Delor Tila FAST/21002/09 1:47.27 1:40.39 239
50m: 47.67 100m: 1:40.39

10. Carlier Alice FAST/21025/09 1:39.41 1:41.22 233
50m: 47.96 100m: 1:41.22

11. De Troyer Elise AST/21053/10 1:39.42 1:41.48 232
50m: 47.63 100m: 1:41.48

12. De Wolf Tine AST/21058/09 1:44.75 1:41.92 229
50m: 47.96 100m: 1:41.92

13. Hebb Minne STW/21197/10 NT 1:44.12 214
50m: 49.45 100m: 1:44.12
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 14, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Delporte Lotte STW/21156/09 1:39.20 1:45.30 207
50m: 49.08 100m: 1:45.30

15. Van Bunder Amy DZO/21176/10 NT 1:46.08 203
50m: 50.87 100m: 1:46.08

16. De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:47.99 1:46.68 199
50m: 52.08 100m: 1:46.68

17. Tallouch Salma STW/21208/10 NT 1:47.17 197
50m: 49.50 100m: 1:47.17

18. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:48.56 1:47.38 195
50m: 50.52 100m: 1:47.38

19. Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:51.17 1:47.89 193
50m: 51.43 100m: 1:47.89

20. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:52.95 1:48.17 191
50m: 50.53 100m: 1:48.17

21. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:47.32 1:49.08 186
50m: 48.98 100m: 1:49.08

22. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:48.71 1:50.59 179
50m: 52.32 100m: 1:50.59

23. Nies Jana FIRST/21221/10 NT 1:51.93 172
50m: 52.29 100m: 1:51.93

24. Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:55.28 1:52.24 171
50m: 50.77 100m: 1:52.24

25. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 1:52.49 170
50m: 53.06 100m: 1:52.49

FF Chahbar Mayssam FFSTW/21202/09 NT

13 - 14 jaar

1. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:21.96 1:22.53 431
50m: 38.91 100m: 1:22.53

2. Descamps Silke DZO/21079/07 1:23.43 1:25.42 389
50m: 40.31 100m: 1:25.42

3. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:27.22 1:26.65 372
50m: 41.30 100m: 1:26.65

4. De Borger Victoria FIRST/21170/08 1:33.93 1:29.81 334
50m: 42.26 100m: 1:29.81

5. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:33.06 1:31.04 321
50m: 42.57 100m: 1:31.04

6. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:44.11 1:31.17 320
50m: 42.88 100m: 1:31.17

7. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:33.00 1:34.20 290
50m: 45.02 100m: 1:34.20

8. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:42.25 1:34.44 287
50m: 44.28 100m: 1:34.44

9. Verhulst Amber STW/21193/08 1:49.62 1:34.66 285
50m: 44.85 100m: 1:34.66

10. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:46.50 1:35.15 281
50m: 43.93 100m: 1:35.15

11. Alami Aliya DZO/21130/07 1:33.90 1:37.00 265
50m: 46.03 100m: 1:37.00
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 14, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:37.44 1:38.26 255
50m: 46.65 100m: 1:38.26

13. Vinck Elise GBZ/210/2008 1:45.50 1:38.75 251
50m: 46.16 100m: 1:38.75

14. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:43.28 1:41.54 231
50m: 47.86 100m: 1:41.54

15. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:42.39 1:43.33 219
50m: 49.00 100m: 1:43.33

16. De Meester Aline STW/21199/08 NT 1:48.38 190
50m: 51.94 100m: 1:48.38

17. Nelis Jente LZV/21060/08 1:54.03 1:57.91 147
50m: 55.31 100m: 1:57.91

15 - 16 jaar

1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:20.29 1:20.42 466
50m: 38.45 100m: 1:20.42

2. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:24.97 1:25.79 384
50m: 40.65 100m: 1:25.79

3. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:25.23 1:29.40 339
50m: 42.06 100m: 1:29.40

4. Van der stricht Flore DZO/21055/06 1:33.20 1:33.79 293
50m: 44.57 100m: 1:33.79

5. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:35.61 1:37.61 260
50m: 46.19 100m: 1:37.61

6. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:55.62 1:48.04 192
50m: 51.01 100m: 1:48.04

FF Janssens Eline FFLZV/21015/06 1:41.70

17 jaar en ouder

1. Van den Wyngaert Annabel BRABO/21187/041:23.34 1:21.75 443
50m: 38.52 100m: 1:21.75

2. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:24.59 1:27.05 367
50m: 41.29 100m: 1:27.05

3. Schouppe Ines AST/21015/04 1:28.71 1:27.97 356
50m: 42.37 100m: 1:27.97

4. Vandecasteele Sara FAST/21015/04 1:31.97 1:30.43 327
50m: 43.03 100m: 1:30.43

5. Persoons Jana FAST/21043/04 1:36.36 1:39.14 248
50m: 47.14 100m: 1:39.14

FF Vermaut Julie FFFIRST/21046/04 1:23.15
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:12.25 2:09.58 450
50m: 30.37 100m: 1:03.70 150m: 1:37.31 200m: 2:09.58

2. Verhagen Robbe STW/11180/09 2:13.05 2:13.47 412
50m: 30.94 100m: 1:04.76 150m: 1:39.92 200m: 2:13.47

3. Nollet Seppe BRABO/11248/092:27.70 2:27.18 307
50m: 34.36 100m: 1:12.21 150m: 1:50.36 200m: 2:27.18

4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:53.58 2:50.93 196
50m: 39.84 100m: 1:25.61 150m: 2:09.61 200m: 2:50.93

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 3:05.45 2:54.07 186
50m: 40.94 100m: 1:26.28 150m: 2:11.35 200m: 2:54.07

6. Bas Matteo STW/11205/10 3:00.62 2:59.28 170
50m: 38.33 100m: 1:25.70 150m: 2:15.50 200m: 2:59.28

7. Hantson Hugo FAST/11035/10 NT 3:07.28 149
50m: 41.65 100m: 1:30.05 150m: 2:20.02 200m: 3:07.28

FF Ahallal Adam FFZNA/11274/09 3:16.48
FF Degrande Lars FFFIRST/11205/09 NT

13 - 14 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:11.87 2:11.31 433
50m: 30.18 100m: 1:03.89 150m: 1:37.96 200m: 2:11.31

2. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:20.43 2:14.05 407
50m: 31.26 100m: 1:04.98 150m: 1:40.24 200m: 2:14.05

3. Kerman Halil FIRST/11192/07 3:07.24 2:30.00 290
50m: 34.05 100m: 1:11.72 150m: 1:51.08 200m: 2:30.00

4. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 NT 2:33.69 270
50m: 35.88 100m: 1:15.67 150m: 1:56.50 200m: 2:33.69

5. Tallouch Imad STW/11169/07 2:27.74 2:35.00 263
50m: 32.99 100m: 1:11.55 150m: 1:53.53 200m: 2:35.00

6. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 2:36.55 2:37.18 252
50m: 34.62 100m: 1:14.17 150m: 1:56.09 200m: 2:37.18

7. Felies Jarne LZV/11035/08 3:06.47 2:38.35 247
50m: 37.07 100m: 1:18.25 150m: 2:00.49 200m: 2:38.35

8. Declercq Mick BRABO/11258/082:52.58 2:38.46 246
50m: 36.12 100m: 1:16.80 150m: 1:58.30 200m: 2:38.46

9. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT 2:43.47 224
50m: 38.57 100m: 1:22.65 150m: 2:05.21 200m: 2:43.47

10. Van Laere Vic LZV/11059/08 NT 2:49.29 202
50m: 37.41 100m: 1:20.70 150m: 2:05.67 200m: 2:49.29

11. Seeuws Doron ZDKK/11001/08 NT 3:09.34 144
50m: 41.26 100m: 1:30.34 150m: 2:22.26 200m: 3:09.34
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 15, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 2:05.35 2:07.31 475
50m: 28.76 100m: 1:01.13 150m: 1:34.14 200m: 2:07.31

2. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:06.51 2:08.94 457
50m: 30.01 100m: 1:03.09 150m: 1:36.66 200m: 2:08.94

3. Kockx Henri MEGA/11104/06 2:07.01 2:09.07 456
50m: 30.50 100m: 1:03.23 150m: 1:36.96 200m: 2:09.07

4. Thys Bjarne STW/11143/05 2:08.47 2:09.16 455
50m: 29.56 100m: 1:02.54 150m: 1:36.45 200m: 2:09.16

5. Van De Perre Arne DZO/11161/05 2:05.59 2:09.18 455
50m: 30.55 100m: 1:03.53 150m: 1:37.49 200m: 2:09.18

6. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:04.78 2:10.25 444
50m: 30.13 100m: 1:04.13 150m: 1:38.40 200m: 2:10.25

7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:12.31 2:13.52 412
50m: 30.47 100m: 1:04.35 150m: 1:39.98 200m: 2:13.52

8. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 2:17.49 2:18.16 372
50m: 31.53 100m: 1:06.06 150m: 1:42.45 200m: 2:18.16

9. De Waegeneer Brent AST/11026/05 2:23.92 2:19.98 357
50m: 32.19 100m: 1:08.77 150m: 1:45.35 200m: 2:19.98

10. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 NT 2:20.92 350
50m: 32.13 100m: 1:08.05 150m: 1:45.45 200m: 2:20.92

11. Ramirez Elias LZV/11049/06 3:09.61 2:51.09 195
50m: 36.95 100m: 1:21.42 150m: 2:07.44 200m: 2:51.09

FF Matheyssen Vinz FFBRABO/11188/062:16.27
FF Janssens Noah FFDZO/11162/06 2:39.60
FF Felies Enver FFLZV/11002/05 2:31.50

17 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/032:01.39 2:00.27 564
50m: 28.57 100m: 1:00.39 150m: 1:31.75 200m: 2:00.27

2. Orban Olivier STW/11076/02 1:59.86 2:01.18 551
50m: 28.20 100m: 58.82 150m: 1:30.24 200m: 2:01.18

3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:08.32 2:10.76 438
50m: 29.66 100m: 1:02.56 150m: 1:36.98 200m: 2:10.76

4. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:15.89 2:20.91 350
50m: 33.20 100m: 1:09.60 150m: 1:46.03 200m: 2:20.91

5. Maes Jordy AZL/31020/03 2:44.50 2:41.92 231
50m: 36.97 100m: 1:16.80 150m: 2:00.44 200m: 2:41.92

FF Thierens Jarno FFSTW/31050/98 1:59.39
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 2:36.94 442
50m: 32.85 100m: 1:11.97 150m: 1:54.55 200m: 2:36.94

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 2:38.74 427
50m: 35.28 100m: 1:15.31 150m: 1:57.23 200m: 2:38.74

17 jaar en ouder

1. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 NT 2:58.76 299
50m: 37.56 100m: 1:21.45 150m: 2:09.20 200m: 2:58.76

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:11.45 1:10.04 339
50m: 34.53 100m: 1:10.04

2. Goethals Vince STW/11168/09 1:11.85 1:10.26 336
3. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:20.99 1:21.39 216

50m: 39.32 100m: 1:21.39

4. Waelput Thomas STW/11181/09 1:23.64 1:22.09 211
50m: 40.67 100m: 1:22.09

5. De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT 1:23.24 202
50m: 41.17 100m: 1:23.24

6. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:29.85 1:23.74 198
50m: 41.82 100m: 1:23.74

7. Blyweert Jules FIRST/11180/09 1:29.91 1:25.26 188
50m: 41.99 100m: 1:25.26

8. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:29.85 1:27.38 175
50m: 44.32 100m: 1:27.38

9. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:27.00 1:28.75 167
50m: 44.14 100m: 1:28.75

10. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 1:31.39 153
50m: 44.21 100m: 1:31.39

11. Bas Matteo STW/11205/10 NT 1:33.80 141
50m: 45.81 100m: 1:33.80

12. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 NT 1:36.18 131
50m: 48.30 100m: 1:36.18

13. Amazian Mohammed BRABO/11319/091:36.68 1:37.68 125
50m: 48.01 100m: 1:37.68

14. De Cock Matz AZL/11104/10 NT 1:44.66 101
50m: 51.96 100m: 1:44.66

15. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:50.48 1:46.73 96
50m: 52.22 100m: 1:46.73
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 1:09.37 1:07.76 375
50m: 33.01 100m: 1:07.76

2. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:10.01 1:07.90 373
50m: 32.90 100m: 1:07.90

3. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:11.34 1:09.12 353
50m: 34.56 100m: 1:09.12

4. Remes Simon FIRST/11141/07 1:11.21 1:11.85 314
50m: 35.21 100m: 1:11.85

5. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:14.27 1:13.08 299
50m: 35.66 100m: 1:13.08

6. Boonen Arthur FAST/11000/07 1:12.15 1:13.83 290
50m: 36.38 100m: 1:13.83

7. Vandorpe Dante FAST/11040/08 NT 1:18.03 245
50m: 37.94 100m: 1:18.03

8. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 1:18.29 243
50m: 37.83 100m: 1:18.29

9. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:28.25 1:18.82 238
50m: 38.77 100m: 1:18.82

10. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:30.63 1:18.92 237
50m: 38.46 100m: 1:18.92

11. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:22.56 1:20.49 223
50m: 39.17 100m: 1:20.49

12. Smet Michiel DZO/11127/08 1:20.62 1:20.72 222
50m: 40.15 100m: 1:20.72

FF Eggermont Robbe FFFAST/11048/08 1:17.86

15 - 16 jaar

1. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:02.54 1:03.31 460
50m: 31.48 100m: 1:03.31

2. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:06.09 1:05.48 415
50m: 32.11 100m: 1:05.48

3. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:08.42 1:05.97 406
50m: 31.95 100m: 1:05.97

4. Neetens Joannes AST/11045/06 1:15.90 1:09.91 341
50m: 33.89 100m: 1:09.91

5. Nollet Robbe BRABO/11088/061:09.27 1:10.12 338
50m: 34.43 100m: 1:10.12

6. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:07.61 1:10.43 334
50m: 33.46 100m: 1:10.43

7. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:12.29 1:11.92 313
50m: 34.89 100m: 1:11.92

8. De Regge Dario FAST/11016/06 1:20.88 1:18.98 237
50m: 38.26 100m: 1:18.98

9. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 1:21.59 1:20.21 226
50m: 40.20 100m: 1:20.21

10. Flement Robbe FAST/11017/06 1:34.58 1:21.23 217
50m: 39.52 100m: 1:21.23
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 17, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Kokken Simon BRABO/11162/061:21.52 1:21.67 214
50m: 38.91 100m: 1:21.67

17 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/031:05.35 1:01.61 499
50m: 30.27 100m: 1:01.61

2. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:02.99 1:02.86 470
50m: 30.94 100m: 1:02.86

3. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 1:03.12 1:04.38 437
50m: 31.29 100m: 1:04.38

4. Bockstaele François LZV/10063/68 1:10.71 1:08.56 362
50m: 33.71 100m: 1:08.56

5. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 1:13.98 1:09.21 352
50m: 33.32 100m: 1:09.21

6. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:09.49 1:12.81 302
50m: 34.94 100m: 1:12.81

dis Lippens Rino disSTW/11008/00 1:03.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Claeys Pieter-Jan FFAZL/11089/04 59.89
FF Verbist Stijn FFSTW/11060/04 1:08.41

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2021 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stw 12 2:24.28 2:16.59 324
Delporte Lotte 09 34.81 Hebb Minne 10 36.51
Hebb Laurine 10 35.44 Reyniers Lise 09 29.83

2. Aalsters Swimming Team 1 NT 2:17.03 321
Wachtelaer Charlot 10 34.78 De Wolf Tine 09 33.75
De Troyer Elise 10 35.05 Guisset Jelle 10 33.45

3. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 2:59.56 2:24.86 272
Roelandt Sien 09 33.80 Cornelis Nena 10 37.28
Ruyssinck Diede 10 36.01 Buys Sara 09 37.77

4. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 NT 2:44.62 185
Hoebeeck Tinne 10 38.72 Reychler Jinne 09 43.63
Osselaer Kato 10 43.79 Vermeir Nore 09 38.48

dis Fast 3 dis NT
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

Delor Tila, Pauwels Margo, Carlier Alice, Sterken Nila

13 - 14 jaar

1. Fast 2 2:03.68 2:01.13 465
Chichkova Lili 08 30.50 De Wulf Gwen 07 29.51
De Groote Fenna 07 31.72 Van Daele Lore 07 29.40

2. Stw 14 2:12.37 2:04.76 426
De Keersmaeker Luna 08 31.40 El Bouhdidi Alae 07 30.23
De Brabander Claire 07 29.44 Palmkoek Maite 07 33.69
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 18, Dames, 4 x 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Stw 16 2:03.27 2:01.29 464
Goethals Lina 05 29.88 Haentjens Yuna 06 30.73
Goovaerts Ellen 05 29.65 Verhulst Lotte 06 31.03


